様式第６号

墓所使用者名義変更許可申請書

	本籍地

	前使用者
	現住所

	氏　名

承継人
（相続人）
	本籍地

	現住所

	氏　名

	電話番号

	区域の別
	規制区域・自由区域
	墓所番号
	[bookmark: _GoBack]第　　　　　　　号

　　　長井市霊園条例第１１条の規定により、使用権を承継したいので関係書類を

添えて申請します。

　　　　令和　　年　　月　　日

申請（承継）人　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　長井市長　　様